OTYET

0B VICMOJIHEHUN YUPEXOEHVEM MIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW LEATE/IBHOCTU

YupexgeHune

0O60co6neHHoe nogpasgenexHve

Yupegutenb

HaunmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBNsA-

I0LLEro NOIHOMOUUS yUpeAnTens

Bua dmHaHcoBoro obecneyeHuns (gesTenbHOCTN)
MepnognyHocTb: KBapTanbHas, rogosas
EgvHuLa usmMepeHus: pyoé.

Kog
HaumeHoBaHue nokasatens
CTPOKM
1 2
Joxoapl - BCero 010

Be3B03Me3HbIE AEHEXHbIE
NOCTYN/IEHNS TEKYLLETO XapakTepa

Ha 1auBapa 2021 r.
MOAY "COLL Ne 86"

YnpasnieHne o6pa3oBaHns agMUHUCTpauumn ropoga OpeH6ypra
Cybeuanm Ha uHble Lenm

1 [oxogpl yupexzaeHus

YTBEpXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HayYeHuit
aHa';OMﬁMKM MNaHOBbIX uepes nnuesble uepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU
HazHaueHuin cyeta cueta yupexaeHns onepauusmm
3 4 5 6 7 8
5433 311,20 5371 382,79 -
150 5433 311,20 5371 382,79 =

®dopma no OKY[
Jata
no OKMNo

no OKTMO
no OKMNoO
Fnasa no bK

no OKEN

nToro

9
5371 382,79
5371 382,79

Kokl
0503737
01.01.2021
06184544

53401000000

039

383

Cymma
OTK/IOHEHUA

10
61 928,41
61 928,41



HaumeHoBaHue nokasatens

Pacxofbl - Bcero

B TOM uuncne:
®oHA onnatbl TpyAa 1 CTpaxoBble
B3HOCbI
B3Hocbl N0 0653aTe/IbHOMY
counanbHOMY CTPaxoBaHUI0 Ha
BbINNaThbl N0 onnare TpyAa paboTHNKOB
1 VHble BbINAaThl Pa60THUKAM Ka3eHHbIX
yupexaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6ot
nycnyr
PesynbTat ncnonHenus (geduuunt /
npocpuunT)

Kop,
CTPOKMN

2
200

450

Kog
aHaMTUKN

3
X

111

119

244

2. Pacxofpbl yupexaeHus

YTBEpXAEHO
NNaHOoBbIX
HasHaueHWi

4
5433 311,20
1633 000,00

493 166,00

3307 145,20

yepes NmueBble
cueTa
5
5371 382,79

1584 806,16

479 431,43

3307 145,20

VCnonHEHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHWi

uepe3 GaHKOBCK1E uepes kaccy HEeKaccoBbIMM
cyeta yupexaeHus onepauusimm
6 7 8
L] n
L} n

nToro

9
5371 382,79

1584 806,16

479 431,43

3307 145,20

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUsA

10
61 928,41

48 193,84

13 734,57



HaumeHoBaHve nokasatens

1
VICTOUHMKM (PrHAHCMPOBaHUS
Aeduumnta cpeacts - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTpeHHWNE NCTOUHUKN
13 HNX:

[iBXeHne [eHexXHbIX cpeacTs
nocTynneHue feHexHblX CpeAcTs
npoune
BblGbITE JeHeXHbIX CPeACTB

BHellHne UCTOUHMKN

13 HNX:

MN3meHeHne ocTtaTtkoB cpeacTts
yBennyeHne octaTtkoB cpencTts,
BCEro
YMEHbLUEHNEe 0CTaTKOB CPe/CTB,
BCEro

M3MeHeHne ocTaTKOB MO BHYTPEHHUM

o6opoTam CpecTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBen4yeHne oCTaTkoB cpeacTs
yupexaenus
YMeHblUeHNne oCTaTkoB CpeacTB
yupexaenus

M3MeHeHWe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyetam

B TOM 4yucne:
yBe/IM4eHne ocTaTkoB Mno
BHYTpPeHHUM pacuetam (KT
030404510)
YMeHbLUeHWe 0CTaTKoB Mo
BHYTPeHHUM pacyeTtam (AT
030404610)

Kog

CTPOKM

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kog,

aHaNTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHVKUN (hHAHCUPOBaHNS AeULMTa CPEACTB YUpPEXAeH s
MICNONHEHO NNAHOBbLIX HA3HAYEHWIA

YTBEPXAEHO
NaHOBbIX
HasHaueHWii

4

yepes nuuesble
cyeTa

5

-5 371 382,79

5371 382,79

yepes 6aHKoBCKME
cyeta
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMUK
onepauusimu
8

dopma 0503737 c.3

Cymma
WUTOro OTK/IOHEeHUsA
9 10
]
L]
-5 371 382,79 %
5371 382,79 X
- X
- X



®dopma 0503737 c.4
YTBEpPXAEHO McnonHeHo naaHoBbIX Ha3Ha4eHui

HanmeHoBaHue nokasartesnis Koa Koa NNaHoBbIX yepes NinLesble yepes 6aHKoBCKVE yepes Kaccy HekaccoBbIMU Cymma
CTPOKM  aHa/INTUKK o uTOro OTK/OHEHNA
HasHa4yeHun cueTa cyeta yupexaeHus onepauusMmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
/i3meHeHne ocTaTkoB pacyeToB Mo 830 X
BHYTPEHHUM NPUBIEYEHNAM CPeACTB
B TOM uuncne:

yBenunyeHne pacyeTos o 831

BHYTPEHHEMY NpUB/IEYEHUI0

ocrartkos cpeacTs (KT 030406000)

YMeHbLUEHNe pacyeToB no 832

BHYTPEHHEMY NpuB/EeYeHUI0

ocTaTtkoB cpeacTB (AT 030406000)

4, CBe,U,eHVIFI O BO3BpaTax OCTaTkoB Cy6CVI,CI.VIl7I M pacxogoBs npowsbixX net
HaumeHoBaHne nokasatens koa Kon yepe3 6aHKOBCKME npoque;ﬁ;H:a:;BpamB HeKaccoBbIMU
CTPOKM  aHa/MTUKU yepes NMLeBble cyeTa uToro
cyeta yupexgeHus onepayusmu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3sBpalleHo ocTaTkoB cy6ecuauin 910 - - - -
NpOLbIX IET, BCEro
Bo3sBpalleHo pacxoAoB NpoLUbIX feT, 950 " - - - -
BCero
PykoBoguTtesnb E.B. Carnkynosa PykosoguTene
(pacmdpoBka noanucu) chHaHCOBO- (noanwuce) (pacwudposka noanucu)

3KOHOMMUYECKOW CITyXObl

A.B. Oseposa
(paclumdppoBka nognucu)

LleHTpanu3oBaHHasi 6yxranTepus
(HavmeHoBaHve, OIPH, VHH, KIM, mecToHaxoxaeHve)

PykoBoauTenb
(yl‘lOl‘IHOMOHEHHoe I'II/ILI,O) (AOMKHOCTL) (noanuce) (paclwmdpoBka nognucu)

TaHanuHa H.H. 98 76 38
(BOMKHOCTb) (nognuce) (pactumdppoBka noanucu) (TenecpoH, e-mail)



